12-02-2024 00:40:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a instalação de uma/outra caçamba no endereço
mencionado, uma vez que há muitas residências próximas. Solicita-se a instalação imediata, evitando-se que a saúde
dos moradores do local seja prejudicada.

Tal solicitação se faz necessária para se evitar que o lixo se espalhe pelo local, impedindo a proliferação de
insetos e roedores, além do constante mau cheiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA Menfis, ESQUINA COM RUA LIBNA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 19026/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total